DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMPOS DISTINTOS DE
APRENDER, COMPREENDER E ACEITAR O MOMENTO DE CADA ESTUDANTE. de
autoria de ERIKA ARAUJO PINTO, FABIA BARBOSA DOS SANTOS, AMARILDO REINO
DE LIMA, ROGÉRIO DE CARVALHO MACHADO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89013

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89013